DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL E O
USO DE PLANTAS MEDICINAIS POR IDOSOS DA UNIVERSIDADE ABERTA À
MATURIDADE EM LAGOA SECA – PB de autoria de LUANA DA SILVA BARBOSA, ANA
CAROLINA BEZERRA, KALINE LIGIA DO NASCIMENTO , GABRIELLY KETLY VIDAL DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23088

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23088